dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

16-0111

16-0121

16-0124

16-0125

16-0132

16-0136

16-0138-2

16-0145

16-0148

16-0149

16-0152

16-0153

16-0159

I0p. NINLO

3aKJjiloyuBLUuee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PASKC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

000 "PA3KC"

CBepeHun

KynpusHoBsa EneHa MunxannosHa

002578

03.01.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

21.10.2016

25.11.2016

31.10.2016

14.11.2016

17.11.2016

21.11.2016

07.10.2016

07.12.2017

13.12.2016

21.12.2016

30.12.2016

20.12.2016

27.12.2016

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

34aHune

3eMeJsibHbIN Yy4acToK.

30aHune

nomMmewieHns

rogoBad apeHaHasa rnJiaTta 3a
nomMmewieHne

rnomelleHne, 3emMesbHbIi
y4acToK

5/8 ponen rapaxa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

nomMmewieHune

apeHAHasa nnaTa 3a 1 KB.M.

obopynoBaHue

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



16-K-0282

000 "PA3KC"

21.10.2016

BennunHa oeHexxHom
KoMMeHcauum 3a
HernpoBeAEeHHbIN KannTaJbHbIN
PEMOHT »XKWUJI0ro AoMa

PbIHO4YHaA



