Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Куприянова Елена Михайловна         002578         03.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					16-0111	000 "PAЭKC"	21.10.2016	земельный участок	рыночная
					16-0121	000 "PAЭKC"	25.11.2016	земельный участок	рыночная
16-0124	000 "PAЭKC"	31.10.2016	здание	рыночная					
16-0125	000 "PAЭKC"	14.11.2016	земельный участок.	рыночная					
16-0132	000 "PAЭKC"	17.11.2016	здание	рыночная					
16-0136	000 "PAЭKC"	21.11.2016	помещения	рыночная					
16-0138-2	000 "PAЭKC"	07.10.2016	годовая арендная плата за помещение	рыночная					
16-0145	000 "PAЭKC"	07.12.2017	помещение, земельный участок	рыночная					
16-0148	000 "PAЭKC"	13.12.2016	5/8 долей гаража	рыночная					
16-0149	000 "PAЭKC"	21.12.2016	земельный участок	рыночная					
16-0152	000 "PAЭKC"	30.12.2016	помещение	рыночная					
16-0153	000 "PAЭKC"	20.12.2016	арендная плата за 1 кв.м.	рыночная					
16-0159	000 "РАЭКС"	27.12.2016	оборудование	рыночная					

16-K-0282	2 000 "PAЭKC"	21.10.2016	Величина денежной компенсации за непроведенный капитальный ремонт жилого дома	рыночная
-----------	---------------	------------	---	----------